



VÁŠ DOPIS ZN.

ZE DNE 4.5.2022

NAŠE ZN. VZP-22-02748498-D1A3 (I/80/22)

VYŘIZUJE

E-MAIL

MÍSTO Praha

DEN ODESLÁNÍ 6. 6. 2022

Věc: Odpověď na žádost o informace

VZP ČR obdržela dne 4. 5. 2022 žádost žadatele [redacted] o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se následujících údajů:

celkovém počtu ze strany VZP ČR uhrazených jednotek léků (počet balení) v ČR za období leden 2015 až březen 2022 (nebo poslední dostupný měsíc, měsíční data) pro léčivé přípravky specifikované v tabulce níže:

Specifikace léčivých přípravků pro počty uhrazených balení VZP ČR:	
ATC skupina	Detail
A, B, C, D, G, H, J, L, M, N, P, R, S, V	Všechny SÚKL kódy pod těmito ATC skupinami

s následující detaily:

- 1) Datum (měsíc a rok) výdeje léčivého přípravku (či aplikace v nemocničním zařízení)
- 2) SÚKL kód léčivého přípravku
- 3) Množství balení léčivého přípravku
- 4) Specializace lékaře (případně specializace pracoviště, IČZ)
- 5) Indikace/diagnóza dle platné MKN10, na kterou byl léčivý přípravek předepsán (je-li vyplněna)
- 6) Věk pojištěnce, kterému byla úhrada provedena (navrhujeme věk pojištěnců agregovat po 5 až 10 letech)

VZP ČR Vám informace ve struktuře a podobě popsané v oznámení ze dne 16.5.2022, č.j. VZP-22-02448229-D1A3 (I/80/22), zasílá v příloženém souboru. S ohledem na velký objem dat byla tato odeslána na CD/DVD.

S pozdravem

Příloha: dle textu

VZP ČR